
S.NO TÜZEL KİŞİLERDEN İSTENEN BELGELER VAR YOK

1 Kuruluşun, tesisin adı ve adresi ile uygulanacak spor dallarını belirtir dilekçe

2 Tesis işletmecisinin T.C. kimlik belgesi fotokopisi

3 Tesis sahibi veya vekalet edecek olan tesis sorumlusunun adli sicil beyanı  ( E-devletten alınacak.)

4 Tesis sahibi veya vekalet edecek olan tesis sorumlusunun yerleşim yeri belgesi ( E-devletten alınacak.)

5
Tesis açmak isteyen tüzel kişilerin şirket ise unvanı ve ticaret sicil numarasının yayınlandığı gazetenin bir 

nüshası.

6 Noter tasdikli imza sirküleri

7 Mesleki Faaliyet Belgesi. - Oda Kaydı (Esnaf ve Sanatkarlar Odalar Birliğinden alınacak.)

8  Yeterlilik Belgesi. (İlgili  Spor Federasyonundan alınacak.)

9 Vergi levhası fotokopisi (İlgili "nace kodu" için İl Müdürlüğümüzden bilgi alınabilir.)

10 3 adet vesikalık fotoğraf

11
Faaliyette bulunacak her spor dalının çalıştırıcısına ait antrenör, masör veya diğer eğiticilerle yapılan         

1 yıllık sözleşmenin ilgili federasyon veya İl Müdürlüğünden tasdikli sureti.

12 Antrenör Belgesi  (2. Kademe)

13 Antrenör İşe Giriş Bildirgesi (SGK Kaydı)

14 Antrenörün Yerleşim Yeri Belgesi ( E-devletten alınacak.)

15 Tesisin Mimar Onaylı 1/100 Ölçekli Krokisi (Mimar onaylı /Oda Sicil numarası bulunacak.)

16 İş Yeri Açma ve Çalışma Ruhsatı

17 İtfaiye Raporu (Yangın Emniyet Raporu)

18 Halk Sağlığı Raporu (İl/İlçe Sağlık Müdürlüklerinden alınacak.)

19 Emniyetten alınacak Kolluk Kuvvetleri Görüş Yazısı. (Gençlik ve Spor İl Müdürlüğünce alınacak.)

20
Tesiste ürün satışı yapılıyorsa bağlı bulundukları Tarım ve Orman Müdürlüklerinden alınacak Ürün Satış 

Belgesi.

21

2025 Wada Yasaklılar Listesinin salona asılması. internet sayfasından indirilip, 50x70 rondo köşe açılır 

kapanır alüminyum çerçeve içinde, üyelerin görebileceği yerlere asılması zorunludur.                           

(Denetimlerde kontrol edilecektir.)

ÖZEL BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR TESİSLERİ YÖNETMELİĞİ KAPSAMINDA                                           SPOR 

TESİSİ AÇMAK İÇİN İSTENEN BELGELER


